
 

 
W głosowaniu wzięło udział 7 Członków Rady Nadzorczej. Uchwała nie została przyjęta.  
Nad uchwałą oddano następujące głosy:  
Za    0 głosów;  
Przeciw   7 głosów;  
Wstrzymujących się 0 głosów. 
 
 
 

 

Uchwała nr 14/2023 

Rady Nadzorczej Medicalgorithmics S.A.  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wydania rekomendacji dla 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

odnośnie udzielenia absolutorium Panu Peterowi 

Pellerito  

 

 

Resolution no. 14/2023 

of the Supervisory Board of Medicalgorithmics 

S.A. with its registered office in Warsaw 

dated 2 June 2023 

on issuing a recommendation for the Ordinary 

General Meeting of the Company regarding 

granting discharge to Mr. Peter Pellerito 

 

Rada Nadzorcza Medicalgorithmics S.A. („Rada 

Nadzorcza”, „Spółka”), działając na podstawie § 20 

pkt 1 Statutu Spółki, postanawia, co następuje:  

The Supervisory Board of Medicalgorithmics S.A. (the 

“Supervisory Board“, the “Company”), acting 

pursuant to § 20.1 of the Company’s Articles of 

Association, decides as follows:  

 

§ 1 

 

§ 1 

Rada Nadzorcza rekomenduje Zwyczajnemu 

Walnemu Zgromadzeniu Spółki udzielenie 

absolutorium Członkowi Zarządu Panu Peterowi 

Pellerito z wykonania obowiązków w okresie od 1 

stycznia 2022 r. do 14 stycznia 2022 r. 

 

The Supervisory Board recommends to the Ordinary 

General Meeting of the Company to grant a vote of 

approval to the Member of the Management Board Mr. 

Peter Pellerito for the performance of his duties in the 

period from January 1, 2022 to January 14, 2022. 

 

§ 2 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. The resolution shall enter into force upon its adoption. 

 


